

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 美和

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/1	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (3月分)		4,000	-4,000
	4/16		政務活動費 4月～6月	420,000		416,000
2	4/17	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金 (令和6年分)		5,232	410,768
3	4/24	事務費	特定郵便代(尾道市立市民病院)		504	410,264
4	4/25	事務費	携帯・電話ネット料金 (3月使用分)		7,538	402,726
5	4/30	調査研究費	4月分旅費		10,440	392,286
6	4/30	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (4月分)		4,000	388,286
7	5/15	調査研究費	旅費(4月29日～30日兵庫県・広島県)		43,828	344,458
8	5/27	事務費	携帯・電話ネット料金 (4月使用分)		7,820	336,638
9	5/31	調査研究費	5月分旅費		10,714	325,924
10	5/31	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (5月分)		4,000	321,924
11	6/5	調査研究費	旅費(5月30日～31日大阪府)		7,998	313,926
12	6/25	事務費	携帯・電話ネット料金 (5月使用分)		7,538	306,388
13	6/30	調査研究費	6月分旅費		26,395	279,993
14	6/30	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (6月分)		4,000	275,993
15	7/3	資料購入費	資料代+振込手数料		23,592	252,401
	7/16		政務活動費 7月～9月	420,000		672,401
16	7/25	事務費	携帯・電話ネット料金 (6月使用分)		7,482	664,919
17	7/30	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (7月分)		4,000	660,919
18	7/31	調査研究費	7月分旅費		15,683	645,236
19	8/10	調査研究費	旅費(8月2日～3日徳島県)		10,829	634,407
20	8/26	事務費	携帯・電話ネット料金 (7月使用分)		7,541	626,866

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 美和

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
21	8/31	調査研究費	8月分旅費		12,544	614,322
22	9/2	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (8月分)		4,000	610,322
23	9/25	事務費	携帯・電話ネット料金 (8月使用分)		7,674	602,648
24	9/30	調査研究費	9月分旅費		10,788	591,860
25	9/30	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (9月分)		4,000	587,860
	10/16		政務活動費 10月～12月	420,000		1,007,860
26	10/25	調査研究費	旅費(10月17日～18日大阪府)		7,074	1,000,786
27	10/25	事務費	携帯・電話ネット料金 (9月使用分)		7,801	992,985
28	10/31	調査研究費	10月分旅費		6,561	986,424
29	10/31	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (10月分)		4,000	982,424
30	11/25	事務費	携帯・電話ネット料金 (10月使用分)		7,949	974,475
31	11/29	調査研究費	旅費(11月12日～14日鹿児島県)		71,684	902,791
32	11/29	調査研究費	旅費(11月16日～17日四万十市・大月町)		20,059	882,732
33	11/30	調査研究費	11月分旅費		29,767	852,965
34	12/2	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (11月分)		4,000	848,965
35	12/25	事務費	携帯・電話ネット料金 (11月使用分)		7,746	841,219
36	12/31	調査研究費	12月分旅費		11,339	829,880
37	1/6	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (12月分)		4,000	825,880
	1/16		政務活動費 1月～3月	420,000		1,245,880
38	1/27	事務費	携帯・電話ネット料金 (12月使用分)		7,888	1,237,992
39	1/31	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (1月分)		4,000	1,233,992
40	1/31	調査研究費	旅費(1月15日大阪府高槻市)		21,494	1,212,498

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 美和

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
41	1/31	調査研究費	1月分旅費		34,817	1,177,681
42	2/25	事務費	携帯・電話ネット料金 (1月使用分)		7,318	1,170,363
43	2/28	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (2月分)		4,000	1,166,363
44	2/28	調査研究費	旅費(2月24日大阪府)		24,614	1,141,749
45	2/28	調査研究費	2月分旅費		27,736	1,114,013
46	3/17	資料購入費	iJAMP利用(令和7年3月1日～ 令和8年2月28日振込手数料含む)		132,550	981,463
47	3/25	事務費	携帯・電話ネット料金 (2月使用分)		7,381	974,082
48	3/26	事務費	コピー代(住民説明会用として)		500	973,582
49	3/31	調査研究費	旅費(3月26日～27日四万十市・宿毛市)		18,516	955,066
50	3/31	調査研究費	旅費(3月27日～28日佐賀県・福岡県)		67,020	888,046
51	3/31	調査研究費	3月分旅費		5,452	882,594
52	3/31	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料 (3月分)		4,000	878,594
53	3/31	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金返 還額		-2	878,596
合 計				1,680,000	801,404	878,596

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費